様式第５号

養育費に関する公正証書等作成支援補助金請求書

                         年  月  日

岡山県知事 殿

                    住  所

                    氏  名

     年 月  日付け第  号で交付決定通知のあった岡山県養育費に関する公正

証書等作成支援補助金の支払いを受けたいので、岡山県養育費に関する公正証書等作成支援

補助金交付要綱第７条の規定により、請求します。

記

１ 請求金額  金          円

２ 振込口座